
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1116.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 662.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 682.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 12/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 801.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 13/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 13/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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31 13/01/2021 ARENA NICOLA 25.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 13/01/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 5591.50 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

33 20/01/2021 SCUOLA E DIDATTICA DI GALLI GIROLAMO 424.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 20/01/2021 MATHEMA SOFTWARE S.A.S. DI URBANO TOMMASO  C. 250.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

37 20/01/2021 Trend Management Srls 530.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

38 20/01/2021 SKILL ON LINE S.R.L. 1500.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 20/01/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 20/01/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 26.78 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

42 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 20/01/2021 TELECOM ITALIA SPA 0.50 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

44 20/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 20/01/2021 TELECOM ITALIA SPA 188.10 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

46 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

47 21/01/2021 SERENA MARIA COSENTINO 180.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

48 21/01/2021 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 540.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

49 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

50 21/01/2021 MEDIA DIRECT SRL 2430.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 534.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 21/01/2021 SYSTEM FIRE DI ALFONSO FALZONE 1639.34 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

53 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 21/01/2021 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 86.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 30/01/2021 UNIPOL ASSICURAZIONE SPA - AGENZIA DI SCIACCA DI
DAVIDE LEONTE

2095.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

57 30/01/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 87.44 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

58 30/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.79 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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59 30/01/2021 Enel Energia S.p.A. 974.57 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

60 30/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

61 03/02/2021 CARTOLERIA NASTASI SRL 325.41 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

62 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.59 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

63 03/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 4083.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

64 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 898.26 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

65 03/02/2021 Enel Energia S.p.A. 50.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

66 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 03/02/2021 Enel Energia S.p.A. 57.78 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

68 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 211.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 128.54 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

72 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 217.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 204.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 03/02/2021 Enel Energia S.p.A. 18.58 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

78 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 03/02/2021 Enel Energia S.p.A. 12.72 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

80 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 03/02/2021 Enel Energia S.p.A. 1038.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

82 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 142.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

84 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

85 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 142.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

86 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

87 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 142.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

88 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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89 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 142.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

90 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

91 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 142.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

92 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

93 03/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 144.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

94 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.26 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

95 03/02/2021 FASTWEB SpA 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

96 15/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 20/02/2021 IMPRESA EDILE GAGLIANO ANTONINO 2500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

99 20/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 20/02/2021 IMPRESA EDILE GAGLIANO ANTONINO 2000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

101 20/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

102 20/02/2021 MEDITERRANEA AGRICOLA E SERVIZI S.R.L. 1442.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 20/02/2021 MEDITERRANEA VETRI S.A.S. DI BONO NICOLA SILVANO &
C.

335.18 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

104 20/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 20/02/2021 DLB-TEK s.r.l. 3600.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

106 20/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 792.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

107 22/02/2021 QSS Eureka sicurezza 270.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

108 22/02/2021 QSS Eureka sicurezza 620.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

109 22/02/2021 Sapiem & Sias ascensori srl 600.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

110 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 22/02/2021 Sapiem & Sias ascensori srl 170.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

112 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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113 22/02/2021 RADIO MONTE KRONIO SOC.COOP.ARL 750.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

114 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

115 25/02/2021 NASTA & C. SPA 918.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 25/02/2021 GUIRRERI ALESSANDRO 2850.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

118 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 25/02/2021 GUIRRERI ALESSANDRO 430.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

120 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 25/02/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 5.30 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

122 25/02/2021 T.M.ESTINTORI 500.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

123 25/02/2021 VENEZIA FRANCESCO 122.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 26/02/2021 DLB-TEK s.r.l. 12000.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

126 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2640.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 26/02/2021 Blue Owl srl 500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

128 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

129 26/02/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 337.62 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

130 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.95 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

131 26/02/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

16.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

132 26/02/2021 Enel Energia S.p.A. 1631.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

133 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 538.94 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

134 26/02/2021 Enel Energia S.p.A. 13.24 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

135 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.86 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

136 26/02/2021 Enel Energia S.p.A. 18.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

137 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

138 26/02/2021 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 488.24 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

139 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

140 26/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 187.23 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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141 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.19 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

142 26/02/2021 TELECOM ITALIA SPA 0.50 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

143 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 26/02/2021 Enel Energia S.p.A. 1113.32 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

145 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.93 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

146 26/02/2021 T.M.ESTINTORI 187.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 26/02/2021 GUIRRERI ALESSANDRO 660.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

148 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

149 27/02/2021 FUTURIS srls 1600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

150 27/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

151 27/02/2021 TUMMIOLO CAR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 557.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

152 27/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.54 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

153 27/02/2021 GAITERI ANNA MARIA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

154 27/02/2021 MANGIARACINA MICHELANGELO 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

155 27/02/2021 PUTRONE LOREDANA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

156 27/02/2021 GIUNTA EZIA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

157 01/03/2021 D'ASARO FRANCESCO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

158 01/03/2021 NICOLOSI MICHELE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

159 02/03/2021 LATINO SONIA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

160 02/03/2021 INDELICATO ANTONINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

161 02/03/2021 GUZZARDO FRANCESCO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

162 02/03/2021 CUCCHIARA GIACOMO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

163 02/03/2021 SABELLA ROBERTA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

164 02/03/2021 SANDULLO ANTONINO 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 02/03/2021 FALCO MARGHERITA BEATRICE 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

166 03/03/2021 PETIX CALOGERO ALBERTO 1112.43 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

167 03/03/2021 RAIA PINO 1812.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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168 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.32 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

169 03/03/2021 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 135.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

170 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

171 03/03/2021 Enel Energia S.p.A. 1145.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

172 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.97 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

173 24/03/2021 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

2168.68 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

174 26/03/2021 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 117.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 26/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 26/03/2021 L.B.M. DI LA BELLA MICHELE 350.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

177 26/03/2021 GRUPPO GIODICART SRL 127.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 26/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 26/03/2021 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 235.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

180 26/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.70 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

181 26/03/2021 Enel Energia S.p.A. 1031.55 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

182 26/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.94 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

183 31/03/2021 DENTAL GROUP SRL 1892.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 361.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 31/03/2021 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 70.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

186 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 31/03/2021 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 45.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

188 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

189 31/03/2021 CARTOLERIA NASTASI SRL 365.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

191 31/03/2021 SCUOLA E DIDATTICA DI GALLI GIROLAMO 1300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

192 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 31/03/2021 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 540.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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194 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

195 31/03/2021 Enel Energia S.p.A. 1059.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

196 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.13 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

197 31/03/2021 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 452.85 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

198 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.63 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

199 31/03/2021 Enel Energia S.p.A. 18.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

200 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

201 31/03/2021 Enel Energia S.p.A. 10.55 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

202 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.59 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

203 31/03/2021 Bellavia Calogero 1250.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

204 31/03/2021 TECNOLOGICA SERVICE SRL 1900.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

205 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

206 31/03/2021 Enel Energia S.p.A. 1447.28 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

207 31/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.40 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

Data 02/07/2024
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